ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN

Số:        /UBND-NCTCD

V/v đôn đốc triển khai Luật tiếp
cận thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày        tháng 11 năm 2024

                     Kính gửi: Sở Tư pháp.

Ngày 11/11/2024, Bộ Tư pháp có Văn bản số 6466/BTP-PLHSHC về việc

đôn đốc triển khai Luật Tiếp cận thông tin năm 2016 (có hiệu lực thi hành từ ngày

01/7/2018) (đính kèm);

Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp các sở ngành, địa phương liên quan

tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện tốt nội dung chỉ đạo tại văn bản nêu trên.

Chậm nhất ngày 02/12/2024 trình UBND tỉnh văn bản chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT.UBND tỉnh;
- Chánh, Phó VP.UBND tỉnh;
- Lưu: VT,(NCTCD)

TL. CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Hữu Thùy Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T16:53:18-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Đỗ Hữu Thùy Dương<dhthuyduong@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T13:54:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T13:54:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T13:54:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!